



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2018 г. № 172

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества на 2016-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 20.04.2016 № 84, от 20.10.2016 № 242, от 22.02.2017 № 35, от 19.07.2017 № 162, от 12.12.2017 № 346, от 26.12.2017 № 401)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «685404,16114», «674522,36114» заменить соответственно цифрами «669012,00567», «658130,20567»;

в абзаце четвертом цифры «212434,32961», «210232,22961» заменить соответственно цифрами «207869,27414», «205667,17414»;

в абзаце пятом цифры «179946,91734», «177654,31734» заменить соответственно цифрами «174238,71734», «171946,11734»;

в абзаце шестом цифры «184918,39501», «182625,99501» заменить соответственно цифрами «178799,49501», «176507,09501»;

в абзаце четырнадцатом цифры «78640,14027» заменить цифрами «78763,14027»;

в абзаце семнадцатом цифры «19360,34243» заменить цифрами «19483,34243»;

в абзаце двадцать шестом цифры «231315,88628» заменить цифрами «214800,73081»;

в абзаце двадцать девятом цифры «56164,38718» заменить цифрами «51476,33171»;



в абзаце тридцатом цифры «57190,1746» заменить цифрами «51481,97460»;

в абзаце тридцать первом цифры «61209,85057» заменить цифрами «55090,95057»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «685404,16114», «674522,36114» заменить соответственно цифрами «669012,00567», «658130,20567»;

в абзаце четвертом цифры «212434,32961», «210232,22961» заменить соответственно цифрами «207869,27414», «205667,17414»;

в абзаце пятом цифры «179946,91734», «177654,31734» заменить соответственно цифрами «174238,71734», «171946,11734»;

в абзаце шестом цифры «184918,39501», «182625,99501» заменить соответственно цифрами «178799,49501», «176507,09501»;

в абзаце четырнадцатом цифры «78640,14027» заменить цифрами «78763,14027»;

в абзаце семнадцатом цифры «19360,34243» заменить цифрами «19483,34243»;

в абзаце двадцать шестом цифры «231315,88628» заменить цифрами «214800,73081»;

в абзаце двадцать девятом цифры «56164,38718» заменить цифрами «51476,33171»;

в абзаце тридцатом цифры «57190,1746» заменить цифрами «51481,97460»;

в абзаце тридцать первом цифры «61209,85057» заменить цифрами «55090,95057»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий Программы требуется финансирование из средств областного и федерального бюджетов»:

в пункте 2 цифры «551694,74196», «203959,62961», «171381,71734», «176353,39501» заменить соответственно цифрами «535302,58649», «199394,57414», «165673,51734», «170234,49501»;

в строке «Итого, в том числе:» цифры «685404,16114», «212434,32961», «179946,91734», «184918,39501», «674522,36114», «210232,22961», «177654,31734», «182625,99501» заменить соответственно цифрами «669012,00567», «207869,27414», «174238,71734», «178799,49501», «658130,20567», «205667,17414», «171946,11734», «176507,09501»;

3) в приложении № 2 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «78640,14027» заменить цифрами «78763,14027»;

в абзаце четвертом цифры «19360,34243» заменить цифрами «19483,34243»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий подпрограммы требуется финансирование из средств областного бюджета»:

в пункте 2 цифры «39598,62961», «15454,74243» заменить соответственно цифрами «15577,74243», «39721,62961»;

в строке «Итого» цифры «78640,14027», «19360,34243» заменить соответственно цифрами «78763,14027», «19483,34243»;

- в разделе 4 «Механизм реализации подпрограммы»:

абзац двенадцатый признать утратившим силу;

в абзаце пятнадцатом цифры «, 2.6» исключить;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 2:

цифры «45809,94027», «12460,44243» заменить соответственно цифрами «45932,94027», «12583,44243»;

в подпункте 2.2 цифры «37369,23597», «12199,44243» заменить соответственно цифрами «37492,23597», «12322,44243»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «78640,14027», «19360,34243» заменить соответственно цифрами «78763,14027», «19483,34243»;

4) в приложении № 3 к государственной программе:

в абзаце одиннадцатом раздела 4 «Механизм реализации подпрограммы» цифры «, 2.5, 2.6, 2.7, 2.9, 2.10» исключить;

5) в приложении № 4 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «231315,88628» заменить цифрами «214800,73081»;

в абзаце четвертом цифры «56164,38718» заменить цифрами «51476,33171»;

в абзаце пятом цифры «57190,1746» заменить цифрами «51481,97460»;

в абзаце шестом цифры «61209,85057» заменить цифрами «55090,95057»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

цифры «231315,88628», «56164,38718», «57190,1746», «61209,85057» заменить соответственно цифрами «214800,73081», «51476,33171», «51481,97460», «55090,95057»;

в подпункте 1.1 цифры «209121,43871», «51153,3806», «52389,18256», «55936,81961» заменить соответственно цифрами «192606,28324», «46465,32513», «46680,98256», «49817,91961»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «231315,88628», «56164,38718», «57190,1746», «61209,85057» заменить соответственно цифрами «214800,73081», «51476,33171», «51481,97460», «55090,95057».

Вице-губернатор Рязанской области
первый заместитель Председателя
Правительства Рязанской области



И.М. Греков